
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Locarno von POL Power - Bettanlage inklusive 2 Nakos graphit - Eiche A

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Betten/POL-Power/Locarno-von-POL-Power-Bettanlage-inklusive-2-Nakos-graphit-Eiche-Artisan::81384.html


LOCARNO
Typenprogramm

Farbe: Graphit/Abs.Artisan Eiche

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



Art.-Nr. 87-751-T3 58-750-T3 87-750-T3 38-750-T3

Beschreibung Schlafzimmer-Set best. aus:
KLS 5-trg. / Bettanlage

KLS 5-trg.
2 Holz- / 3 Spiegeltüren

Innenteinteilung: rechts u. links je 1 Boden
und 1 Kleiderstange; Mitte 4 Böden

Bettanlage inkl. 2 Nakos / LF 180 x 200 cm
Komforthöhe 49 cm / 2 Schübe

Nako mit je 1 Schubkasten u. 1 Fach;
B/H/T: ca. 60 / 49 / 42 cm

Kommode 2-trg. / 4 Schübe
re. / li. jew. 2 Böden

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 0 / 0 / 0 ca. 241 / 212 / 62 ca. 186 / 91 / 205 ca. 150 / 90 / 42

EAN 5901738035201 5901738035218 5901738035225 5901738035232

LOCARNO
Typenprogramm

Farbe: Graphit/Abs.Artisan Eiche

Korpus:
Front:

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

87-751-T3
Schlafzimmer-Set best. aus:
KLS 5-trg. / Bettanlage
B/H/T: 0 / 0 / 0

0.057
0.035
0.068
0.037
0.044
0.044
0.069
0.045
0.068
0.054
0.110

0.631

1969x884x33
1928x585x31
2215x313x98
1135x233x140
695x142x443
695x142x443
2169x635x50
2133x576x37
2495x665x41
1156x572x82
2135x473x109

11 Collis

23.40
13.50
30.80
18.40
17.00
17.00
40.80
26.40
37.10
28.65
45.45

298.5

5901738035201

87-750-T3

Bettanlage inkl. 2 Nakos / LF 180 x 200 cm
Komforthöhe 49 cm / 2 Schübe
Nako mit je 1 Schubkasten u. 1 Fach;
B/H/T: ca. 60 / 49 / 42 cm
B/H/T: 186 / 91 / 205

0.057
0.035
0.068
0.037
0.044
0.044

0.285

1969x884x33
1928x585x31
2215x313x98
1135x233x140
695x142x443
695x142x443

6 Collis

23.40
13.50
30.80
18.40
17.00
17.00

120.1

5901738035225

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

58-750-T3

KLS 5-trg.
2 Holz- / 3 Spiegeltüren
Innenteinteilung: rechts u. links je 1 Boden
und 1 Kleiderstange; Mitte 4 Böden
B/H/T: 241 / 212 / 62

0.069
0.045
0.068
0.054
0.110

0.346

2169x635x50
2133x576x37
2495x665x41
1156x572x82
2135x473x109

5 Collis

40.80
26.40
37.10
28.65
45.45

178.4

5901738035218

38-750-T3
Kommode 2-trg. / 4 Schübe
re. / li. jew. 2 Böden
B/H/T: 150 / 90 / 42

0.055
0.060
0.023
0.010

0.148

1214x455x100
1593x473x80
929x486x52
545x226x83

4 Collis

26.95
25.25
9.10
4.75

66.05

5901738035232

LOCARNO
Technische Daten

Farbe: Graphit/Abs.Artisan Eiche

Korpus:
Front:

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 


